[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE OURO VERDE

Concurso Público nº 001/2009

EDITAL Nº 006
PUBLICA O RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS A QUE FORAM SUBMETIDOS OS CONCORRENTES ÀS VAGAS DOS CARGOS DE PROFESSOR II.
A empresa Dell’Osbel & Vieira Ltda. – INSTITUTO EDAM, contratada para a coordenação e operacionalização das fases do Concurso Público nº 001/2009, promovido pela Administração Municipal de OURO VERDE/SC, destinado ao preenchimento, em caráter temporário, de vagas do Quadro de Pessoal do Poder Executivo Municipal, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados o RESULTADO DAS PROVAS DE TÍTULOS, a que foram submetidos os concorrentes às vagas dos cargos de PROFESSOR II, conforme consta dos quadros seguintes:

	PROFESSOR II – Concorrência Geral

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova de Títulos

	Sonia Menta Barreta
	0049
	2,20

	Idacy Salete da Silva
	0006
	2,00

	Salete Carmen Basso
	0044
	2,00

	Judite Frosi Macari
	0002
	1,40

	Rosmeri Fátima Fantin Farina
	0012
	1,40

	Eliane Leda Conci
	0088
	1,20

	Verginia Lara Bonadiman
	0013
	0,80

	Salete Cadini
	0019
	0,80

	Dilce Terezinha de Lima
	0081
	0,40

	Leandra Maria Bolsonello
	0083
	0,00

	Elizabete Rodrigues dos Santos
	0087
	0,00

	PROFESSOR II – Portadores de Necessidade Especiais

	Identificação do Candidato
	Nº Inscrição
	Nota Prova de Títulos

	Anderson Lucchese
	0084
	0,00

Ouro Verde/SC, em 06 de agosto de 2009.

INSTITUTO EDAM

Dell’Osbel & Vieira Ltda.

Emerson Dell’Osbel
Av. João Maria Conrado, 425 – Centro – fone/fax (49) 447-0007 – website: http://www.ouroverde.sc.gov.br – 89.834-000 – Ouro Verde – SC.